
Información de Firmantes del Documento

PABLO PIMENTEL LUNA - JEFE DE UNIDAD DE CONTRATACIÓN DISTRITO DE CARABANCHEL Fecha Firma: 21/06/2024 09:52:02
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1VOB7YIAZXCA6LQI

 

DILIGENCIA DE ANUNCIO DE MESA DE CONTRATACIÓN 

 

En referencia a la Mesa de contratación de apertura del Sobre C que contiene la 

documentación relativa a los criterios valorables en cifras o porcentajes del 

expediente 300/2023/00710 “PRESTACIÓN DE SERVICIOS DEPORTIVOS Y 

COMPLEMENTARIOS EN EL CDM FRANCISCO FERNÁNDEZ OCHOA, 

ADSCRITO AL DISTRITO DE CARABANCHEL” de la Junta Municipal del Distrito 

de Carabanchel, del próximo día 24 de junio de 2024 a las 10:30 horas, y en 

virtud de lo dispuesto en el artículo 157.4 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 

de Contratos del Sector Público, y toda vez que en la presente licitación se 

emplean medios electrónicos, se comunica que la sesión se celebrará en entorno 

privado, no admitiendo la asistencia de representantes de las empresas 

licitadoras. 

El acta de la sesión se pondrá a disposición de los licitadores en la PLACSP el 

mismo día de celebración o, en su caso, a la mayor brevedad posible. 

   Secretaría del Distrito 

Unidad de Contratación  

   
 





 


DILIGENCIA DE ANUNCIO DE MESA DE CONTRATACIÓN 


 


En referencia a la Mesa de contratación de apertura del Sobre C que contiene la 


documentación relativa a los criterios valorables en cifras o porcentajes del 


expediente 300/2023/00710 “PRESTACIÓN DE SERVICIOS DEPORTIVOS Y 


COMPLEMENTARIOS EN EL CDM FRANCISCO FERNÁNDEZ OCHOA, 


ADSCRITO AL DISTRITO DE CARABANCHEL” de la Junta Municipal del Distrito 


de Carabanchel, del próximo día 24 de junio de 2024 a las 10:30 horas, y en 


virtud de lo dispuesto en el artículo 157.4 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 


de Contratos del Sector Público, y toda vez que en la presente licitación se 


emplean medios electrónicos, se comunica que la sesión se celebrará en entorno 


privado, no admitiendo la asistencia de representantes de las empresas 


licitadoras. 


El acta de la sesión se pondrá a disposición de los licitadores en la PLACSP el 


mismo día de celebración o, en su caso, a la mayor brevedad posible. 


   Secretaría del Distrito 


Unidad de Contratación  


   
 





				2024-06-21T09:52:01+0200

		PIMENTEL LUNA PABLO - 07523132Q










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       VeBvGIJOn5HjqI5xxElyxizSNvk=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 1481654958  segundoApellidoResponsable LUNA  primerApellidoResponsable PIMENTEL  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=PIMENTEL LUNA PABLO - 07523132Q,givenName=PABLO,SN=PIMENTEL LUNA,serialNumber=IDCES-07523132Q,T=JEFE DE UNIDAD DE CONTRATACIÓN DISTRITO DE CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa JEFE DE UNIDAD DE CONTRATACIÓN - DISTRITO DE CARABANCHEL  numeroIdentificacionPersonal   puesto JEFE DE UNIDAD DE CONTRATACIÓN DISTRITO DE CARABANCHEL  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 07523132Q  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2020-07-21 mar 11:26:44 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable PIMENTEL LUNA  validoHasta 2025-07-21 lun 11:56:44 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable PABLO PIMENTEL LUNA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable PABLO  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481654958    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481654958 CN=PIMENTEL LUNA PABLO - 07523132Q,givenName=PABLO,SN=PIMENTEL LUNA,serialNumber=IDCES-07523132Q,T=JEFE DE UNIDAD DE CONTRATACIÓN DISTRITO DE CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     l5J6lMYyOWJ0kxEladIC2PbGygo= 2024-06-21T07:52:19.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2024-06-21T07:52:19.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      QpwdHFRmv6iNLlLrckHNa5X3K7I= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


